[image: image2.png]

Совет Железного сельского поселения

 Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

  от 15 сентября 2017 года                                                                                № 5
  хутор Железный                                                                             Протокол № 46
О даче согласия на передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в безвозмездное срочное пользование ОАО «Водопровод»

В соответствии со статьей 610 Гражданского кодекса Российской Федерации  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Железного сельского  поселения Усть-Лабинского района, положением «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» утвержденного 09 декабря  2010 года № 4 протокол № 50  Совет  Железного сельского  поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л:
          1. Дать согласие на передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в безвозмездное срочное пользование ОАО «Водопровод» согласно приложению.
         2. Финансовому отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Походняк) подготовить договор безвозмездного срочного пользования с ОАО «Водопровод».

3. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

                         О.Н.Бородина

                                  Приложение
                                                                к решению Совета Железного

                                                 сельского поселения

                                                       Усть-Лабинского района

                                                         от 15 сентября 2017 года

                                                № 5 протокол № 46
Имущество, находящееся в муниципальной собственности Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

	№

п/п
	Наименование объекта
	Год ввода
	Местонахождение

имущества
	протяженность
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Водопроводные сети
	-
	хутор Железный

хутор Свободный
	24100,0 м.
	-
	-

Техническое состояние передаваемого имущества – удовлетворительное, пригодное для эксплуатации в целях, указанных в договоре.

Начальник финансового отдела                                                                     администрации Железного сельского                                                                    поселения Усть-Лабинского района                                                   Н.А.Походняк
[image: image1]